AVISO DE CANCELAMENTO

 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. º 004/2019.

       O Prefeito Municipal de Caetité, Estado da Bahia, com fulcro na Lei N. º 8.666/93 e

alterações posteriores, torna público o CANCELAMENTO DA INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº. 004/2019, por razões de interesse público, cujo objeto é contratação de

pessoas jurídicas e físicas, interessadas em prestar serviços de saúde nas especialidades

médicas, no desenvolvimento e apoio das atividades da gestão plena em saúde do Município

de Caetité-Bahia, publicado na sexta feira, 19 de julho de 2019 • Ano XI | n º 659.

Caetité/BA, 22 de julho de 2019.

Aldo Ricardo Cardoso Gondim

Prefeito de Caetité/BA